

一、报价文件

(一) 投标函

1. 我公司已仔细研究了 2025 年罗汉镇竹永至石丫口道路修缮项目 项目名称 (项目编号: MCHC-ZC20254012) 磋商文件的全部内容, 愿意以投标报价为 (大写): 叁佰捌拾叁万叁仟伍佰陆拾柒元贰角整 元人民币, 小写: 3833567.20 元。本投标报价为验收合格并交付使用价, 本项目所需工程费用、运输费、保险费、人员工资、企业管理费、利润、风险、规费、税金等全部费用; 本报价在投标有效期内固定不变, 并在合同有效期内不受利率波动的影响。

2. 建设工期: 6 个月。

3. 建设地点: 普安县罗汉镇。

4. 投标有效期: 自投标文件递交截止时间起 90 天。

5. 联合体投标: / 。

二、递交资料

投标文件正本 壹 份, 副本 贰 份; 电子响应文件 U 盘 1 份。

三、相关承诺

1. 本投标报价在法律法规及采购文件规定的投标有效期内有效。

2. 我方不是采购人的附属机构; 在获知本项目采购信息后, 与采购人聘请的为此项目提供咨询服务的公司及其附属机构没有任何联系。

3. 我公司已详细审查全部采购文件及有关的澄清/修改文件, 完全理解和同意, 并保证遵守采购文件有关条款规定。

4. 保证在成交后忠实地执行与采购人所签署的合同, 并承担合同规定的责任义务。

5. 承诺应贵方要求提供任何与该项目投标有关的数据、情况和技术资料。

6. 承诺与为采购人采购本次招标的产品进行设计、编制规范和其他文件所委托的咨询公司或其附属机构无任何直接或间接的关联。

7. 本投标文件提供的报价、资格、技术、商务等文件均真实、有效、准确。若有违背, 我方愿意承担由此而产生的一切后果。

投标供应商: 贵州众恒建设工程有限公司 (单位名称并加盖单位章)

法定代表人或其委托代理人: (签字或盖章)

日 期: 2025 年 07 月 21 日

(二) 开标一览表

项目名称: 2025年罗汉镇竹永至石丫口道路修缮项目

项目编号: MCHC-ZC20254012

序号	项目名称	单位	数量	投标单价 (元)	投标总价 (元)	备注
1	2025年罗汉镇竹永至石丫口道路修缮项目	个	1	3833567.20	3833567.20	
建设工期		6个月				
建设地点		普安县罗汉镇				
优惠及其它		/				
投标总价合计				大写: 叁佰捌拾叁万叁仟伍佰陆拾柒元贰角整		
				小写: 3833567.20 元		

投标供应商: 贵州众恒建设工程有限公司 (单位名称并加盖单位章)

法定代表人或其委托代理人: 松欧 (签字或盖章)

日期: 2025 年 07 月 21 日

(三) 报价明细表 (工程量清单)

1、已标价的工程量清单

说明：已标价工程量清单按“工程量清单”提供的相关清单表格式填写。构成合同文件的已标价工程量清单包括“工程量清单”有关工程量清单、投标报价以及其他说明的内容。

2025年罗汉镇竹永至石丫口道路修缮项目

投 标 总 价

投 标 人：贵州众恒建设工程有限公司

(单位盖章)

2025 年 07 月 21 日

投标总价

招标人: 普安县罗汉镇人民政府

项目名称: 2025年罗汉镇竹永至石丫口道路修缮项目

投标总价(小写): 3833567.20元

(大写): 叁佰捌拾叁万叁仟伍佰陆拾柒元贰角整

投标人: 贵州众恒建设工程有限公司



法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)



编制人:



编制时间: 2025 年 07 月 21 日

工程量清单表

编制范围：2025年罗汉镇竹永至石丫口道路修缮项目

第100章至第700章

细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
102	路基工程	km	5.736		368911.82
LJ02	路基挖方	m3	416		26693.24
LJ0201	挖土方	m3	90	4.1	369.00
LJ0202	挖石方	m3	326	75.94	24756.44
LJ0203	余方弃置(土方)	m3	90	17.42	1567.80
LJ04	结构物台背回填	m3	232.5		4477.95
LJ0402	挡墙墙背回填	m3	210	19.26	4044.60
LJ0403	桥涵台背回填	m3	22.5	19.26	433.35
LJ07	路基防护与加固工程	km	5.736		337740.63
LJ0701	一般边坡防护与加固	km	5.736		337740.63
LJ070101	M7.5浆砌片石护肩墙	m3	159.6	357.55	57064.98
LJ070102	M7.5浆砌片石挡土墙	m3	781.5	337.23	263545.25
LJ070103	C25混凝土护肩墙顶	m3	36.8	465.5	17130.40
103	路面工程	km	5.736		2854259.07
LM02	水泥混凝土路面	m2	26900		2477351.10
LM0205	水泥混凝土面层	m2	26900		2477351.10
LM020501	15cm厚C30水泥混凝土面层	m2	9339	82.89	774109.71
LM020502	18cm厚C30水泥混凝土面层	m2	17561	96.99	1703241.39
LM06	旧路面处理	km	5.736		376907.97
LM0601	挖出损坏路基	m3	3041.5	17.32	52730.74
LM0602	废渣弃置	m3	2029.5	6.62	13638.24
LM0603	回填20cm厚石渣垫层	m3	2029.5	66.41	134779.10
LM0604	10cm厚级配碎石基层	m2	10147.8	17.32	175759.90
104	桥梁涵洞工程	km	5.736		46864.96
10401	涵洞工程	道	11		46864.96
HD01	管涵	m/道	16/3		16303.20
HD0101	1-Φ0.75m钢筋砼圆管涵	m/道	16/3	1018.95	16303.20
HD02	盖板涵	m/道	10/2		26255.20
HD0201	1-1-1.5*1.0m钢筋砼盖板涵	m/道	10/2	2625.52	26255.20
HD03	原涵洞清理利用	道	6	717.76	4306.56
106	交叉工程	处	20		60675.48
10601	平面交叉	处	20		60675.48
1060102	公路与等外公路平面交叉	处	20		60675.48

106010201	15cm厚C30水泥混凝土面层加铺	m ²	732	82.89	60675.48
107	交通工程及沿线设施	公路公里	5.736		446603.95
10701	交通安全设施	公路公里	5.736		446603.95
JA01	护栏	m	1740		418557.00
JA0105	钢护栏	m	1740		418557.00
JA010501	波形钢板护栏 (Gr-C-4E)	m	1740	240.55	418557.00
JA03	标志牌	套	20		13111.68
JA0301	铝合金标志牌	套	20		13111.68
JA030101	单柱式○600+○600铝合金标志牌	套	4	746.03	2984.12
JA030102	单柱式○600+△700铝合金标志牌	套	8	713.9	5711.20
JA030103	单柱式△700铝合金标志牌	套	6	593.27	3559.62
JA030104	单柱式◇600铝合金标志牌	套	2	428.37	856.74
JA04	橡胶减速带	m	32	186.57	5970.24
JA05	公示碑、里程碑	个	6		2038.98
JA0501	预制混凝土公示碑	个	1	1455.38	1455.38
JA0502	预制混凝土里程碑	个	5	116.72	583.60
JA06	轮廓标	个	233		1260.53
JA0603	栏式轮廓标	个	233	5.41	1260.53
JA07	道口标	根	28		5665.52
JA0701	钢管道口标	根	28	202.34	5665.52
109	其他工程	公路公里	5.736		56251.92
10901	新增错车道	m ² /处	450/9		56251.92
1090101	挖土方	m ³	129	4.1	528.90
1090102	挖石方	m ³	138	75.94	10479.72
1090103	填石方	m ³	24	6.2	148.80
1090104	10cm厚级配碎石基层	m ²	450	17.32	7794.00
1090105	15cm厚C30混凝土面层	m ²	450	82.89	37300.50
第100章至第700章 合计人民币 3833567.20 元					